



سیاسی

« **نقد و نظر** ……»

طرح سه ضلعی آمریکا علیه ایران

مهدی فضایی

دور تازه‌ای از اعمال خصومت آمریکا علیه کشورمان آغاز شده است. تفاوت این دور تازه که چندان هم تازه نیست، فقط در ادبیات و اعلامی کردن این دشمنی است وگرنه در اصل و اعمال دشمنی، دولت‌ها و روسای جمهوری ادوار مختلف آمریکا اصطلاحاً سر و ته یک کریاسند!

از مجموع اظهارات و مواضع مقامات آمریکا چنین برمی‌آید که دولت‌مردان جدید آمریکا یک طراحی سه ضلعی را علیه کشورمان در سر پرورانده و در حال پیگیری آن هستند.

ضلع اول این مثلث خصومت‌ورزی، کاهش قدرت دفاعی ایران با تمرکز بر توان موشکی است.

آمریکایی‌ها به خوبی بر قدرت بازدارندگی ایران که بخش مهمی از آن در قدرت ساخت، نگهداری و پرتاب موشک نهفته است، واقفند.

آمریکایی‌ها خوب می‌دانند در صورت کوچک‌ترین تحرک نظامی خود رژیم صهیونیستی با یا هر یک از ایادی منطقه‌ای آنها، انواع موشک‌ها زمین به زمین، زمین به هوا و زمین به دریای ایران چه چمنی را برای آنها پدید خواهد آورد و میزان ضربه‌پذیری آنها از این توان چقدر بالاست.

آنها همچنین خوب می‌دانند که این توان اولاً کاملاً بومی و متکی بر توان فنی و انسانی داخلی است، ثانیاً در حد انبوه آماده بهره‌برداری است و ثالثاً ارتقای آن کاملاً امکان‌پذیر است و در صورت هر گونه تحریکی ممکن است این ارتقا محقق شود! همین نگرانی‌ها موجب شد که از سال‌ها پیش اولاً به فکر شناسایی کامل این توانمندی حتی در پوشش بازرسی‌های هسته‌ای برآیند و ثانیاً به دنبال از بین بردن آن باشد.

تصور کنید ایران بدون قدرت بازدارندگی را در برابر دشمنان مجیزه به انواع سلاح‌ها از خود آمریکا گرفته تا رژیم صهیونیستی و آل سعود!

دومین ضلع توطئه آمریکایی‌ها، کاهش یا از بین بردن نفوذ منطقه‌ای ایران است؛ همانی که بر جام منطقه‌ای خونده می‌شود.

دشمنان انقلاب اسلامی هم به میزان نفوذ ایران اسلامی در منطقه بی برده‌اند و هم به اهمیت و نقش آن.

حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن و حشدالشعبی عراق و سوریه نه فقط از لبنان و یمن عراق و سوریه دفاع می کنند که اگر روزی خطری متوجه ایران اسلامی بشود سپاه آنها نیز سیر بلای ایران خواهد شد؛ همانگونه که مدافعان حرم در کنار آنها ایستادگی می‌کنند و چهار تا به نمایش گذاشتند.

دشمنان انقلاب اسلامی در این صحنه، یک تصویر باشکوه دیگر و البته برای منافع نامشروع خود بیش نگران‌کننده را مشاهده می‌کنند و آن شکل‌گیری تمدن نوین اسلامی است.

بومین و به عبارتی مهمترین ضلع مثلث خصومت‌ورزی آمریکا علیه کشورمان، به اقدامات روانی و سیاسی در بعد داخلی ایران مربوط می‌شود.

برای این تحریم، نفوذ و حمایت از مخالفین داخلی در صدد نامید کردن مردم و تحریک آنها علیه نظام هستند.

دشمنان انقلاب اسلامی و مردم ایران خوب می‌دانند اگر نظام را از پشتوانه مردمی خود محروم کنند، دیگر نه موشک چندان به درد می‌خورد و نه نفوذ منطقه‌ای مشکل‌گشا خواهد بود.

البته این هم برای مردم ما روشن است که در چنین صورتی، پیش و بیش از همه خود مردم هستند که خسارت خواهند دید و برای اثبات این مدعی، نگاه به سوریه با توجه به آنچه گفته شد، نقش دولت و قوای دیگر و همچنین جریان‌های سیاسی داخلی را سامان دهند.

همه و خصوصاً دولت دوازدهم باید هرچه بیشتر در جهت کارآمدی زیر مجموعه خود تلاش کنند.

همگی باید مراقب باشند در پازل دشمن عمل نکنند و با همدلی و برهیز از جالش‌ها و دوطرفی‌های مضر، مردم را بیش از این خسته و دل‌سرد ننمایند. ایران اسلامی به رغم همه مشکلات ریز و درشتی که با آن دست و پنجه نرم می‌کند، بر است از توفیقات و پیشرفت‌ها و فرصت‌ها و ظرفیت‌ها.

امید که بخصوص دولت دوازدهم بتواند پیشرفت‌ها را بیشتر و فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود را افزون بر گذشته بارور سازد.

«خبر» محمود صادقی: وزرای پیشنهادی لیست اموال خود را به مجلس اعلام کنند

رئیس فراکسیون شفاف‌سازی مجلس شورای اسلامی از رئیس‌جمهور خواست تا وزرای پیشنهادی صورت اموال خود را پیش از برگزاری جلسه رأی اعتماد به نمایندگان ارائه کند.بهدیه گزارش گروه پارلمانی خبرگزاری تسنیم محمود صادقی رئیس فراکسیون شفاف‌سازی مجلس شورای اسلامی در نامه‌ای به حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور خواستار اعلام صورت اموال وزرای پیشنهادی به نمایندگان پیش از زمان رأی اعتماد به وزرا شد.

کاشفی:

اصلاحات به دنبال سهم خواهی نیست

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: اصلاحات به دنبال سهم‌خواهی نیست.حسین کاشفی در گفتگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری تسنیم، با اشاره به اینکه انتظار می‌رود وزرای روحانی بتوانند مطالبات مردم را پاسخگو باشند و هنوز فرصت تکمیل کردن کابینه وجود دارد، گفت: امیدواریم با توجه به خواست مردم و نیازهای کم، در زمینه‌های مختلف مطرح کردند و روحانی هم در دوران انتخابات اشاره کرد، همین‌دولتی انتخاب شود که به آن مطالبات و شغرائی روحانی پاسخ دهدوی با اشاره به لزوم انسجام بین اعضای کابینه، تصریح کرد: وزرا باید برنامه‌های دولت دوازدهم را قبول داشته باشند و دولت را همراهی کنند و یک هیئت دولت کارآمد و قوی و همراه با مردم تشکیل شود.وی درباره کم بودن سهم اصلاح‌طلبان از کابینه دوازدهم، اظهار داشت: اصلاحات به دنبال سهم‌خواهی نبوده بلکه به دنبال خواسته‌های مردم است و امیدواریم دولت به این خواسته‌ها توجه کند زیرا مهم‌ترین مسئله اعتماد مردم است. اعتمادی به‌وجود آمده و این امانت به دست دولت سپرده شده است.

رضایی: برای سربلندی ملت سر می دهیم

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام حجت‌الاسلام محمد باقر محمدی گفت: ما در صحنه توثیرت خود منتشر کرد.در این مطلب آمده است: «برای سربلندی ملت سر می دهیم، برای عزت و امنیتش، جان، و برای پر ثمر مالدن دیشن، خون.»

تولیت آستان قدس رضوی گفت: الفای فرهنگ

تولیت آستان قدس رضوی گفت: الفای فرهنگ «نمی‌توانید» رسالت رسانه‌های غربی است. به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد،حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در مراسم تجلیل از خبرنگاران، اظهار داشت: روز خبرنگار نمادی برای توجه به این قشر مهم و آگاهی‌بخش است. وی تصریح کرد: در عصر ارتباطات توجه به افرادی که در عرصه آگاهی‌رسانی و امیدرسانی نقش دارند اهمیت داردوی با اشاره به اینکه امروز جریان استکبار به دنبال چپاول ملت‌ها بوده و با فریب و شایعه‌پراکندگی و جلوه دادن باطل به‌جای حق، تمام جنایات و تضعیف و ضایع کردن حقوق ملت‌ها را با کمک رسانه‌های در خدمت خود انجام می‌دهند، افزود: استکبار برای اینکه فرهنگ ظلم‌ستیزی را به حاشیه ببرد فرهنگ الفای «نمی‌توانید» در جوامع بشری را گسترش می‌دهدوی با اشاره به الفای یاس و ناتوانی، افسانگی و ناامیدی از سوی رسانه‌های استکبار، متذکر شد: اگر در مقابل جریان سلطه‌گر که می‌خواهد قدرت

حجت‌الاسلام رئیسی:

الفای فرهنگ

نمی‌توانید، رسالت

رسانه‌های غربی است

عضو فراکسیون امید:

تیم اقتصادی معرفی شده ضعیف است



عضو فراکسیون امیدمجلس گفت: تیم اقتصادی معرفی شده «ضعیف» است.حسن لطفی در گفتگو با خبرنگار فارس در همدان با اشاره به معرفی اعضای کابینه از سوی رئیس‌جمهور به مجلس اظهار کرد: جلسات نمایندگان مجلس با وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور ادامه دارد و نمایندگان سوالات خود را از وزرای پیشنهادی پرسیده و گفتگوهاصورت می‌گیردوی افزود: وزرا باید برنامه‌های خود را به‌گونه‌ای تنظیم کنند که

مردم و کشور حل شودوی اضافه کرد: مباحثی که در رسانه‌ها در خصوص سهم‌خواهی اصلاح‌طلبان و لیست امید مطرح می‌شود تنها گمانه‌زنی رسانه‌هاست و صحیح نیست.این نماینده عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به کارآمدی تیم اقتصادی معرفی شده از سوی رئیس‌جمهور، خاطر‌نشان کرد: تیم اقتصادی که از سوی رئیس‌جمهور معرفی شده است به نظر می‌رسد تیم اقتصادی ضعیفی است.

رسالت

خود را نشان دهند، رسانه‌های آگاهی‌بخش و امیدآفرین فعالیت کنند، بسیار اهمیت دارد. رئیسی با طرح این سوال که جایگاه رسانه‌های آگاهی‌بخش و امیدآفرین در جهان امروز چگونه است؟ گفت: نقش رسانه این است که زودتر از دیگران خطر را احساس کرده و زودتر به جامعه هشدار دهد و علاوه بر این تحلیل‌ها و تفسیرهای درست به جامعه ارائه کندوی با بیان اینکه یک رسانه سیاسی باید نیاز جامعه، مردم و زمان خود را به خوبی بشناسد و نقش خود را درست و به‌موقع ایفا کند اضافه کرد: رسانه انقلابی رسانه‌ای است که در جهت دشمن‌ستیزی و شناخت آن تلاش کند.رئیسی با اشاره به منوبات مقام معظم رهبری در خصوص «نفوذ» بیان کرد: نفوذ در همه موضوعات اتفاق می‌افتد و رسانه باید در جهت فهم درست مسائل تلاش کندوی افزود: یک‌تاکتو همیشه در خصوص عمل‌شجاعانه صحبت می‌کردیم اما مقام معظم رهبری فهم شجاعانه را به ادبیات ما وارد کردند.

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶ ۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸- ۱۳ اگوست ۲۰۱۷ -سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷ رسالت

آیت‌الله نوری‌همدانی: شهادت مظلومانه شهید حججی فصل جدیدی از فرهنگ شهادت را باز کرد

یکی از مراجع عظام تقلید گفت: شهادت مظلومانه و با صلابت شهید حججی فصل جدیدی از فرهنگ شهادت را باز کرده‌ی گزارش خبرگزاری فارس از قم در پی شهادت مظلومانه شهید مدافع محم حسن حججی، آیت‌الله حسین نوری‌همدانی پیامی صادر کرددر این پیام آمده است: سلام و درود به ارواح مقدس همه شهدا خصوصا شهدای مدافع حرم که با جوانمردی و ایثار بار دیگر برای دفاع از ارزشهای ناب به عرصه جهاد پايدانه تا فرهنگ بزرگ ایثار و شهادت را زنده نگه‌دارند

و تکفیر و آدم کشی به جهانیان نمایان سازد.در بخش پایانی این پیام تاکید شده است: امید آنکه مدعیان دروغین آزادی و دموکراسی و حقوق بشر از خواب غفلت بیدار شوند و دست از استقامت زینب کبری بردارند و سرشودت برای ما ملتی را به خود آنان واگذارند در خاتمه ضمن احترام و تکریم به همه شهدا خصوصا شهدای مدافع حرم و خانواده‌های آنان شهادت شهید محسن حججی را تسلیت فصل جدیدی از فرهنگ شهادت باز کند و مرز حقیقت و انصافیت و شرافت را از خیانت

آیت الله مصباح یزدی:

تا ساخته نشویم، هیچ پدیده صحیحی در جامعه رخ نمی دهد

د.اریم مصباح یزدی افزود: برای این که انقلاب به نهایش برسد، باید هر از چندگاهی در عملکرد انقلاب بازبینی صورت گیرد تا ببینیم چه کرده ایم؛ به هدف نزدیک شده ایم یا از آن دور شده‌ایم؛ تا جایی که موافق بر سر راه است؛ افت های انقلاب کدام است؛ و راههای فتنی از آن کدام است؛ لذا ما دارد دانشنامه ای به نام دانشنامه انقلاب توسط ادبی متخصص تدوین شود و نهایتاً معماری برای ارزش یابی انقلابمان مشخص گردد، تا بدینم حرکت ما صعودی و رو به هدف باشد، و یا نزولی است؛ و اگر نزولی است، باید فکر کنیم؛و یا اشاره به برنامه نامه (ع) برای نشر اسلام و تکفیر و اصلاح فقه مردم افزود: هنگامی که امام حسین (ع) و همه یارانش در روز عاشوا شهید شدند؛ اصلاح است با کدام نیرو بود این صورت می‌گرفت؟ امام سجاد(ع) راهی را شروع کرد و در ادامه، امام باقر(ع) و امام صادق (ع) آن را تکثیر کردند، و کار به جایی رسید که حتی شاگردانی برای دورترین نقاط آماده و گسیل کردند. بسیاری از امامزادگانی که در گوشه و کنار کشورمان هستند، نمونه‌هایی از همین شاگردان و فرستادگان هستند که فکر مردم را عوض کردند. چرا که تا انسان با فکر صحیح ساخته نشود، هیچ پدیده اجتماعی صحیحی در جامعه رخ نخواهد داد.مصباح با بیان روش تربیتی ممتاز اسلام و توجه به تأمین نیازهای مادی بشر در کنار نیازهای اصلی الهی، ادامه داد: از آنجا که انسان گرسنه یا مریضی که پول دارد ندرد، آدامی نخوردی، ذهنی برای مشاغل معارف بینو پیدا نمی‌کند، باید ضروریات او تأمین شود؛ و روش تعلیم و تربیت در اسلام چنان این ابعاد را در هم تنیده و با هم در نظر گرفته است که گویا انفکاک ناپذیرند، لذا وقتی می‌خواهد روزی خدا را پرستش کند، انسان با فقر صحیح برخورد نکند که به شهادت می‌رود یا در خوف و ناامنی نجات داد؛ یعنی حتی مادیات را انگیزه‌ای برای پرستش خدا قرار می‌دهد؛ پول دار چون دهد، این با انقلاب اسلامی سازگار نیست؛ و همین‌ها موجب فاصله‌گرفتن مردم از انقلاب و عدم همراهی ایشان با مسئولان می‌شود، تا عطای انقلاب را به لاقبش ببخشند.

همسر شهید محسن حججی:

چیزی جز زیبایی در شهادت محسن ندیدم

یک کشور دیگر... تو با این قضیه مشکلی نداری؟ گفتتم نه...مشکلی ندارم. عباسی در پاسخ به این سوال که خبر شهادت محسن را کی شنیدید؟گفت: ساعت سه بامداد چهارشنبه... من اصلا خواب به چشمم نمی‌آمد، بعد از اینکه عسکر استراحت را دیده بودم مدام فکر می‌کردم که الان محسن در چه حالی است، یک دفعه دیدم در گروه واتساپی تلگرامی دیدم که شهیدم...پرشهادت مبارک... دیدم این شهید بی‌سر، محسن من است. همان موقع فهمیدم که محسن به آرزویش رسید من افتخار کردم که محسن شهید شده، گفتتم خدایا شکرست که محسن به آرزویش رسید. همان موقع فکر کردم که چقدر شوهرم پیش اهل بیت هر عزیز بود که از هر کدام یک نشانه‌گرفت و شهید شد. دیدم دشمن برای امام علی(ع) خنجر کشید، برای همسر من هم خنجر کشید، سر شوهرم من اتمل امام حسین(ع) ازتن جدا کردند، محسن مثل منی علی اکبر جوان بودم، مثل حضرت زینب(س) اسارت کشید... دیدم ارادت شوهر من به اهل بیت آنقدر زیاد بود که از هر کدام یک نشانه گرفت و شهید شدوی در توضیح این سوال که یعنی تصویر پیکری بر سرهم‌تران را هم بعد از شهادت دیدید؟گفتم: نه من تصویر این بر سرش را دیدم، خیلی‌ها به من گفتند که این عکس را ندین، گفتند تو همان کسی را ببین که محسن استراخ ایستاده و اسیر شده، این یکی را نگاه کنی، اما من گفتم نه اینطور نگوئید، مگر حضرت زینب(س) در مجلس یزد فرمودند: «ما را بیت الا جملا»- من هم هیچ چیز جز زیبایی در این مسیر، در این کسین نمی‌بینم.

گفتنی است این شهید والا مقام چند روز قبل از شهادتش در پیامی صوتی که برای همسرش فرستاده بود وصیت‌های خود را بر زبان آورد. این پیام به شرح زیر است: سلام به همه گلم. راستش دیدگه گوشیم زیاد شارژ ندره؛ گفتم تا قبل اینکه خاموش بشه چندملخه‌ای باهاش حرف بزم. زهر را چون خیلی دوست دارم و خوشحالم از اینکه من با تو ازدواج کردم؛ یادم می‌آید روز اول قدمون بهت گفتم «دوست دارم با ازدواج یا تو به سعادت برسم و سعادت همون شهادته»، سرشودت من با ازدواج یا تو خیلی تغییر کرد؛ یا حرفی ردم، خلاصه بخشید.

حرم حضرت زینب (س)، حرم حضرت رح (س)، توی بازار شام، جابایی که می‌رم برای جنگ و نوکری به یادتون هستم و دعائون می‌کنم؛ دعای کنن‌ان‌اللهه یه روز سوریه آزاد بشه و همتون بیابن زیارت؛ التماس دعا، خداحافظ.

بود.شهادت این شهید که زندگی‌اش را وقف فعالیت‌های جهادی و فرهنگی کرده بود و در انتها در طریق دفاع از حریم حرم و ولایت جان فدا کرد را به تمام ایرانیان به‌ویژه خانواده حججی تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.در بخش پایانی این پیام قید شده است: جمهوری اسلامی ایران مسئولیت اصلی خود را در مبارزه با تروریسم و جهاموری افراطی و تکفیری در طول این سال‌ها دنبال کرده و بی‌تردید امروز حرم، شهدای بزرگی مانند شهید حججی و سرداران بزرگ سپاه اسلام همچون سردار قاسم سلیمانی هستیم و می‌تزدید خدعه و توطئه ملت دشمنان برای تضعیف و تجزیه دولت‌های قانونی منطقه و علیه ملت مظلوم آن محقق نخواهد شد.

کمیته رفع حصر!

به عقیده بنده کمیته رفع حصر می‌تواند یک تعریف جدیدی از وظایف داشته باشد. اولین آن، این است که به سران فتنه که در حصر و بیرون حصر هنوز دارند برای هدم اقتدار و وحدت ملی نقشه می‌کشند، بقولانند که این راه بن دست است و به آنها تفهیم نمایاند که مسئله تقلب در انتخابات ۸۸ یک بروج طراحی بوده که به نیت ضربه زدن به اصل نظام و حتی اصل اسلام طرحی شده بود.

انها می‌توانند با اعلام اشتباهات خود و با فاصله گرفتن از این دروغ بزرگ که دنیا و آخرت آنها را به آتش کشید، راهی برای نجات خود از خنم انقلاب ملت پیدا کنند.

کمیته رفع حصر اگر عزم «درمانگری» دارد، باید اولاً: یبوستن متناقض آن را که خود شکل‌گیری یک فتنه جدید است، بپذیرند.

.....اخبار برگزیده»»

ادامه ازصفحه اول

همسر رفت که بگوید امام خامنه ای تنها نیست

همسر شهید محسن حججی طی پیامی در پی شهادت همسرش تأکید کرد: همسر رفت که بگوید امام خامنه ای تنها نیست. به گزارش فارس از اصفهان، همسر شهید محسن حججی در پیامش ادامه داد: رفت که بگوید هنوز هم مردان خدایی هستند. اگر کسی خواست اشکی برای همسرم بریزد به اشکش هدف بدهد؛ برای حضرت زینب (ع) و امام حسین (ع) گریه کند. همه زیر لب فقط بگویند امان از دل زینب(س)... راهش را ادامه بدهید. دعا کنید خدا به من هم صبر بدهد.

دشمنان دست از سر ما بر نمی دارند

دبیر مسئول روزنامه کیهان با تاکید براینکه نادیده‌گرفتن برجام از سوی ایران کابوس امریکاست، گفت: دستاورد ما در مذاکرات چه بود که حالا بخوابیم آن را ادامه دهیم؟ به گزارش تسنیم، او همدان، حسین شریعتمداری در دومین سالگرد خاکسپاری شهدای گمنام پارک مردم همدان با بیان اینکه امام (ره) فرمودند دشمنان برخی حرف‌های خود را از زبان خودی‌ها بیان می‌کنند، تاکید کرد: باید ورودی‌های دشمن را شناخته و فریب جاده‌های فرعی را نخوریم. وی ابراز کرد: در موضوع برجام و در گفتگو با یک روزنامه نگار خارجی که می‌گفت چرا با مذاکرات مخالفید؟ گفتم ما با توافق که امتیاز بدیم و چیزی به دست نیآوریم، مخالفیم چرا که نمایندگان شما وقتی پای میز مذاکره می‌آیند دشمنان به میز است اما حواسشان به یمن، سوریه، عراق و لبنان است، چون اینجا با ما درگیر هستند. بعد از ماجرای برجام دشمنان موضوع اقتدار ملی را پیش کشیدند و می‌گفتند باید در منطقه راه بیابید و این راه آمدن در منطقه برای ما به‌معنی سازش با دشمنان است. شریعتمداری تصریح کرد: وقتی برای دشمنان خود پیام دادادگی می‌فرستیم حریف متوجه می‌شود که می‌تواند جلو بیاید اما اینکه چرا تاکنون دشمنان ما جلو نیامده‌اند برای این است که می‌دانند حریف‌بشان آنهایی که دم از سازش می‌زنند نیستند. وی تصریح کرد: دشمنان دست از سر ما بر نمی‌دارند مگر اینکه ما از اسلام دست برداریم. پس باید نقشه راه دشمن را بشناسیم و بدینام از کدام مسیر در پی کینه توزی هستند.

نقض کامل برجام؟!‌

یک رسانه صهیونیستی ادعاهای بیشتر مطرح شده رسانه‌های آمریکایی درباره زمینه‌چینی‌های رئیس‌جمهور آمریکا برای خروج از برجام را تکرار کرد. وبگاه «The ۲۴» در یک فیلم کوتاه به نقل از «مرسرن» تحلیلگر صهیونیستی که از منتقدان سرسخت توافق هسته‌ای است گزارش داد منابع کاخ سفید می‌گویند ترامپ به مشاورانش دستور داده تا شواهد لازم برای اعلام عدم پایبندی ایران به برجام را فراهم بیاورند. این موضوع را پیش از این چندین رسانه آمریکایی گزارش داده‌اند. مطابق این گزارش‌ها ترامپ بعد از اعلام پایبندی ایران به برجام توسط «کس تیلرسون» وزیر خارجه آمریکا در گزارش به کنگره به مشاخره با وی پرداخت. این گزارش‌ها همچنین حاکی هستند که ترامپ به تیمی از حلقه نزدیکانش دستور داده تا گردآوری شواهد و مستندات لازم، زمینه‌های لازم برای اعلام عدم پایبندی ایران به برجام را در گزارش ماه اکتبر به کنگره فراهم آورند.

پنجره‌ای از آسمان باز می شود

دکتر محمدباقر قالیباف در پی شهادت محسن حججی در صفحه اینستاگرام خود چنین نوشت: در غمواغی روزمره، درست در زمانی که خیلی‌ای ما درگیر کم و زیاد مال و شورت و کت هستند، پنجره‌ای از آسمان باز می‌شود و بنده‌ای خاص از بندگان خدا، لباس شهادت می‌پوشد و «سر از تن جدا» به دیدار معبود می‌شاید در آخرین تصاویر زمینی از شهید حججی، «مرد» و «نامرد» را در یک قاب می‌بینیم. در نگاه مردانه شهیدمان، ایمان به وعده الهی را می‌شود دید که خوف و حزن را از دلش برده است. شهید محسن حججی، جهادگر فرهنگی، عضو فعال اردوهای جهادی، حاجتی است بر ما، که قدردان غیرت و مردانگی مدافعان حرم و حزیه‌مان باشیم. مردی که «سر» می‌دهند اما نستوه و استوار می‌ایستند تا آرمان‌هایمان، مین و منافع و خانواده‌هایمان در امان باشند. شهادت مبارک محسن جان.

عربستان باید به قوانین بین المللی احترام بگذارد

سازمان ملل متحد از عربستان سعودی خواست تا درخصوص شهر العوامیه در شرق این کشور به میثاتی حقوق بشر و قوانین بین‌المللی احترام بگذارد. به گزارش پایگاه خبری العربی جدید، سفیر عربسایرک سختگوی رسمی دبیرکل سازمان ملل در پاسخ به سوآلی درباره حوادث شهر العوامیه در شرق عربستان در کنفرانس رسانه‌ای درباره این موضوع را شاهد بوده‌ایم اما نمی‌توانیم به‌طور مستقیم اصل صحت این اطلاعات را تأیید کنیم، در عین حال یادآور می‌شویم که هرگونه اقدام مسئولان سعودی باید همسو با تعهدات آنها زیر چتر قوانین انسانی بین‌المللی باشد. دولت سعودی از رسانه‌های درباره این موضوع را شاهد بوده‌ایم اما نمی‌توانیم به‌طور مستقیم اصل صحت این اطلاعات را تأیید کنیم، در عین حال یادآور می‌شویم که هرگونه اقدام مسئولان سعودی باید همسو با تعهدات آنها زیر چتر قوانین انسانی بین‌المللی باشد. دولت سعودی از سفیر عربستان مستقل در شهر العوامیه جلوگیری می‌کند و بایکوت خبری شدیدی در این زمینه ایجاد کرده است اما با این حال برخی عکسها، گزارش‌ها و تصاویر ویدئویی از این شهر به بیرون درز کرده‌است که بیانگر عملیات گسترده نظامی با سلاح‌های سنگین علیه مردم این شهر شهیدنشین است.

سرپرستی هزاران مسیحی توسط کمیته امداد

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) می‌گوید هزاران مسیحی در ایران نیز پوشش این نیاز فزاد دارند. او گفته که حامی اغلب ایتام اهل تسنن کشور، شهیدان هستند. سر پرویز فتاح در گفتگو با تسنیم، با اشاره به حمایت کمیته امداد از همه محرومان و نیازمندان تمام مردم کشور فارغ از دین و مذهب آنها اظهار کرد: کمیته امداد امام خمینی (ره)، یک نهاد فرارحانی، فراقومی و حتی فرامذهبی است که معیار عمل آن برگزافتن از دین و قرآن است. در دهاهای ما آمده «اللهم کل فقیر». نگفته افن فقرای جمهوری اسلامی، لذا منظور، کل فقرای عالم و جهان است؛ این نگاه دین ماست و ما بر این اساس باید حرکت می‌کردیم و ریل گذاری ما بر این مسیر بوده است. وی با اظهار تأکید خدمات این کمیته به مددجویان اهل سنت، دقیقاً مشابه خدماتی است که با مددجویان اهل تشیع ارائه می‌شود. ما به مددجویان اهل سنت، وادهای قرش‌الحسنه صفردرصد و بدون کارمزد می‌دهیم. فتاح در ادامه با اشاره به اعتماد هم وطنان اهل سنت به کمیته امداد گفت: به لطف خداوند، میزان زکاتی که برداران اهل تسنن به کمیته امداد می‌دهند، بیش از زکاتی است که اهل تشیع به ما می‌دهند و ما نیز این موارد را بین نیازمندان و محرومان توزیع می‌کنیم و گفته رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره)، امروز علاوه بر کمک و حمایت این کمیته از محرومان و مستضعفان اهل سنت و اهل تشیع، چندین هزار هموطن مسیحی نیز که اغلب از ارمنه و آشوریان هستند تحت سرپرستی کمیته امداد قرار دارند.

سَلَفی و سَلَفی!

شکر رحیم پور ازغدی در بست مجعی دار خود در مورد شهادت دیدم در پی مدافع حرم محسن حججی نوشت: محسن! با کودتک سه ساله تا چه بگوئیم؟ بگوئیم پدرت رفت با سَلَفی‌ها بی‌چنگد تا عده ای در امنیت با حامیان قاتلان پدرت بِلَفی بگیرند!

حبیبی:

موتلفه باید برای انتخابات ۹۸ به تعداد کل نمایندگان نامزد داشته باشد

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: اگر موتلفه اسلامی می‌خواهد برای انتخابات سال ۹۸ تأثیرگذار باشد، باید به تعداد کل نمایندگان مجلس کاندیدای شناخته شده معرفی کند.به گزارش خبرگزاری مهر، محمدنبی حبیبی، دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در اجلاس دبیران استانی این حزب با بیان اینکه ما در مجموعه حزب دو وظیفه داریم که از بالاترین درجه اهمیت برخوردار است اظهار کرد: اولین وظیفه ما حفظ نظام و دومین آن حفظ کيان حزب موتلفه اسلامی است.وی با روایتی از یک جلسه خصوصی در حضور رهبر معظم انقلاب، گفت: در سال ۷۸ ایشان یک مجموعه ۳۵ نفره را به صورت خصوصی دعوت کرده بودند و نگرانی‌هایشان را در دو موضوع اعلام فرمودند. یکی اینکه امروز دشمن خیلی پیچیده‌تر از گذشته قنار می‌کند و همه باید مراقب باشند و دوم اینکه مبدا نیروهای انقلاب به بهانه‌های مختلف در مقابل هم قرار بگیرند. ایشان در آن جلسه به ما توصیه کردند که به سراغ رقبایی که در اصول با شما اشتراک دارند بروید.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی افزود: بعد از آن جلسه ما به سراغ خیلی از افراد رقتیم که نتیجه آن هم به تشکیل گروهی با نام «وفاق» انجامید.حبیبی با تأکید بر اینکه امروز هم دشمن خیلی پیچیده‌تر و حساب شده‌تر از گذشته در مقابل ما قرار دارد، گفت: در حال حاضر برخی عملای نظام حتی با گذشته سلیقه‌هایی که دارند، دراین مسئله دارای اتفاق نظر هستند که رابطه و ظرفیت ما چگونه باید در خدمت تقویت نظام قرار گیرد. وی تصریح کرد: ما در موتلفه اسلامی هم در این موضوع خود را مسئول می‌دانیم و معتقدیم زمانی می‌توانیم این مسئولیت‌ها را عملیاتی کنیم که یکپارچه بوده و مراقب باشیم تا برخی آفت‌ها به ما آسیب نرساند.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی با تأکید بر اینکه هر حرکت و حرفی که در موتلفه اسلامی بوی تفرق و انشقاق بدهد برای ما مضر است، اظهار کرد: بحمدالله همه ما برای داشتن یک حزب مقتدر و یکپارچه توافق داریم.وی با بیان اینکه ما یک حزب دینی بوده و اعضای ما از نیروهای متدین و انقلابی هستند، تصریح کرد: در مجموعه ما یک فصل‌الخطاب و مرجعی به نام هیئت نظارت وجود دارد که مسئولیت اصلی آن حفظ کيان موتلفه اسلامی است. حبیبی با اشاره به انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی گفت: ما اگر می‌خواهیم برای انتخابات سال ۱۳۹۸ موثر باشیم، باید از امروز شروع کنیم تا دشمنان پر باشد. یعنی باید به تعداد کل نمایندگان مجلس کاندیدا برای انتخابات از داخل یا خارج در موتلفه اسلامی نامزد شناخته شده داشته باشیم.وی ادامه داد: در نزدیکی‌های انتخابات هم می‌توانیم در مورد اینکه آیا روحانیت وارد میدان انتخابات می‌شود یا نمی‌شود یا اینکه آیا اصولگرایان وحدت و ائتلاف دارند یا ندارند وارد بحث شویم، اما آنچه امروز ضروری به نظر می‌رسد، این است که ما باید کار مستقل خودمان را انجام دهیم تا اگر قرار شد با گروه‌های همفکرمان وارد مذاکره شویم، دشمنان با شما بدید.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در ادامه با بیان اینکه امروز حزب موتلفه اسلامی به این سطح از نظام‌مندی رسیده که مجموعه تشکیلاتش را به جای اتکا به اشخاص، متکی به سیستم کرده است، گفت: مرحوم استاد عسکراولادی پایه‌گذار این تفکر در حزب موتلفه اسلامی است.حبیبی با بیان اینکه مرحوم عسکراولادی معتقد به نظام‌مند شدن تشکیلات حزبی بود، خاطرنشان کرد: ما برای این نظام‌مندی کارهای فراوانی با هدایت آن مرحوم و شورای مرکزی حزب انجام دادیم. این نظام‌مند بودن و رشد معنوی تشکیلات شرایط خوبی برای ما فراهم کرده است که باید این را حفظ کنیم.وی در پایان افزود: امروز موتلفه اسلامی باید در راستای اقتدار مشروع حرکت کند تا بتواند در حوادث سیاسی ثرات مهمی برجای بگذارد.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی ارتش گفت: دستاوردهای جدید نیروی زمینی ارتش رونمایی می‌شود.به گزارش خبرگزاری فارس از امل، امیر علی جهانشاهی در حاشیه سفر به مازندران در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی توجه ویژه به ارتقای سطح ایمان، آموزش و نوآوری نیروها را در اولویت امور جای داده است و در زمینه خلاقیت، تجهیز یگان‌ها، مهیا کردن تجهیزات، تغییر در ساختار برخی از تیپ‌های تکاور به تیپ‌های واکنش سریع و تیپ‌های پیاده و تکاور به تیپ‌های متحرک اقدامات سودمندی داشته است.وی با اشاره به در حال اجرا بودن طرح‌ها و برنامه‌های مطلوب نظامی از سوی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی، افزود: در دیدار اخیر مسئولان ارتش با مقام معظم رهبری در موتلفه‌ها از نیروهای مسلح سه خواسته داشتند و هم‌اکنون نیروها در راستای تحقق منویات و جامه عمل پوشاندن به بیانات رهبر انقلاب بر اساس اولویت‌ها در سال جاری گام

رسالت

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸- ۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم- شماره ۹۰۰۷

قاضی پور:

روحانی به خاطر تحریم‌های جدید از ملت عذرخواهی کند



نماینده مردم ارومیه در مجلس گفت: روحانی به خاطر تحریم‌های جدید از ملت عذرخواهی کند.نادر قاضی‌پور در گفتگو با خبرنگار فارس در ارومیه اظهار کرد: تحریم‌های جدید آمریکا نشان داد تغییری در سیاست خارجی این کشور در دشمنی علیه ایران اتفاق نیفتاده و مسئولان باید برخورد لازم در این زمینه را داشته باشند.وی تصریح کرد: شورای نظارت بر اجرای برجام باید در این زمینه ورود کرده و در مقابل نقض عهد کشورهای مقابل واکنش مناسبی

برمی‌دارند.وی با اشاره به اینکه با توجه به بیانات رهبر انقلاب ارتقای تحرک، کارآمدی و پاسخ به نیازهای عملیاتی در این نیرو به عنوان سه محور در سال جاری هدف‌گذاری شد، بیان کرد: هم‌اکنون سپاه، ارتش و نیروی انتظامی به عنوان نیروهای مسلح ایران اسلامی در آمادگی کامل به سر می‌برند و بر اساس شرح وظایف در مأموریت‌ها برای حراست و پاسداری کشور، دین اسلام، قرآن، ناموس و مواضع جمهوری اسلامی برابر کوچک‌ترین تحرک دشمن اقدام سریع داشته و مقابل به مثل می‌کنند.وی با اشاره به رونمایی از دستاوردهای جدید نیروی زمینی ارتش در آینده نزدیک، گفت: دستاوردهای جدید در حوزه‌های دفاعی و نظامی در ایام گرامیداشت دفاع مقدس مهر امسال رونمایی می‌شوند.جهانشاهی بیان کرد: رونمایی از دستاوردهای جدید در بخش‌های ارتقای بالگرد، ادوات زرهی، پهپن‌سازی ادوات زرهی، تجهیز یگان‌ها و سلاح‌های انفرادی و مهمات خواهد بود.

ذوالنور خبر داد:

بازدید از تاسیسات هسته ای کرج و اصفهان پس از رای اعتماد به وزرا



رئیس کمیته هسته‌ای مجلس از موقوف شدن بازدید از تاسیسات هسته ای اصفهان و کرج به بعد از جلسات رای اعتماد خبر داد. مجتبی ذوالنور در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره زمان فرات گزارش ۶ ماهه دوم اجرای برجام در صحن علنی مجلس اظهار داشت: در جلسه اخیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به رئیس کمیسیون گفتیم که سریعتر پیگیری کنند که این گزارش در صحن مجلس در نوبت فرات قرار گیرد. وی با بیان اینکه قرار شد از سوی رئیس کمیسیون با هیئت رئیسه مجلس مکاتبه شود تا در فرات این گزارش تسریع کنند در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است فرات این گزارش به پس از جلسات رای اعتماد به وزرا موقوف شود، تصریح کرد: امیدواریم این اتفاق نیفتد، چرا که از وقتش می‌گذرد و از طرفی طرح مقابله با اقدامات تروریستی آمریکا در منطقه نیز آماده شدیم و تلاش ما این است که تا قبل از جلسات رای اعتماد در صحن مجلس بررسی شود.وی همچنین درباره برنامه

آیت‌الله دری نجف‌آبادی:

مجلس چشم بسته به وزرا را ندهد

باید این موضوع را یادآوری کرد که نباید به آمریکا و دیگر دشمنان ترور و پشت منزینش که حقوق نجومی می‌گیرند درد مردم را نمی‌فهمند، بنابراین همگی باید رعایت کنیم چراکه در مقابل خون شهدا، اهداف امام راحل و رهبری و امت اسلامی مسئول هستیم. نماینده ولی‌فقیه در استان مرکزی با اشاره به سلفی‌گرفتن برخی نمایندگان در مراسم تحلیف گفت: مسئله سلفی هم سبب تاسف و اندوه شد زیرا انتظار نداشتیم نمایندگان رفتاری کنند که سبب وهم و حرمت‌شکنی شود.وی افزود: امیدواریم نمایندگان عظمت و حرمت ملت را حفظ کنند زیرا وظیفه شخصی ما این است که تذکر بدیهیم نمایندگان جای مدرس نسته‌اند و بدانیم که باید پاسخگوی خون شهدا باشیم.دری‌نجف‌آبادی خاطرنشان کرد: انتظار نبود با نماینده سیاست خارجی اروپا چنان رفتاری کنند که سبب وهن باشد زیرا این در شأن نمایندگان نیست درحالی‌که مردم فداکاری کرده و با شور در پای صندوق‌ها حضور یافتند، نمایندگانی برای عکس‌گرفتن با موگرینی صف می‌کشند که جای تاسف دارادم.جمعه اراک در ادامه با اشاره به حوادث اخیر در افغانستان و عراق گفت: کشته شدن ۱۰۰ نفر از شیعیان افغانستان توسط داعش و جنایت وحشیانه آمریکا و داعش در مزر سوریه که سبب شهید شدن ۴۰ نفر از نیروهای حشدالشعبی شد دل هر انسانی را درده آورد و کار مردم و کشور برسد.

شهرداری قرچک

صورت تعادل در آمد و هزینه تفریح بودجه شش‌ماهه اول سال ۱۳۹۵ مصوبه شماره ۶۰/۱/۵۳۷۶ مورخه ۹۵/۱۱/۱۲

کد طبقه بندی	درآمدها و منابع تأمین اعتبار و تخصیص به اعتبارات جاری و عمرانی				
شرح	سهم اعتبارات جاری	سهم اعتبارات عمرانی	جمع		
۰۱	درآمدهای ناشی از عوارض عمومی	۸۶/۹۵۹/۸۳۹/۵۴۹	۶۲/۷۸۹/۵۵۸/۴۸۸	۱۴۹/۷۴۹/۳۹۸/۰۲۷	جمع
۰۲	درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی	۶/۳۸۶/۲۷۷/۰۰۰	۵/۹۵۸/۱۴۹/۶۳۸	۱۲/۳۴۴/۴۲۶/۶۳۸	
۰۳	بهاء خدمات و در آمد موسسات شهرداری	۵/۰۱۳/۲۸۲/۶۲۸	۳/۳۴۲/۱۸۸/۴۱۹	۸/۳۵۵/۴۷۱/۰۴۷	
۰۴	در آمد حاصل از وجوه و اموال شهرداری	۱/۲۰۳/۹۴۰/۸۳۶	۸۰۲/۶۲۷/۲۲۴	۲/۰۰۶/۵۶۸/۰۶۰	
۰۵	کمک‌های اعطایی دولت و سازمان‌های دولتی	۱۲/۱۱۰/۶۸۵/۵۵۳	۰	۱۲/۱۱۰/۶۸۵/۵۵۳	
۰۶	اعانات هدایا و داریایی‌ها	۳۰/۶۶۴/۱۹۷/۳۵۲	۲۰/۴۴۲/۷۹۸/۲۳۵	۵۱/۱۰۶/۹۹۵/۵۸۷	
۰۷	سایر منابع تأمین اعتبار	۰	۱۲/۳۲۸/۷۸۸/۰۵۰	۱۲/۳۲۸/۷۸۸/۰۵۰	
	جمع درآمدهای شهرداری	۱۴۲/۲۳۸/۲۲۲/۹۱۸	۱۰۵/۶۶۴/۱۱۰/۰۵۴	۲۴۸/۰۰۲/۳۳۲/۹۷۲	
	جمع موازنه شش ماهه اول درآمدهای سال ۱۳۹۵				
کد طبقه بندی	شرح	جمع هزینه‌های وظیفه عمران شهری	جمع هزینه سایر پرداختهای جاری و باز یافت وام‌های اعطایی	جمع کل هزینه‌های شهرداری	مازاد در آمد بر هزینه پایان شش ماهه اول ۱۳۹۵
۳۱۰۰۰	بر نامه «بر نامه ریزی توسعه شهری»				
۳۲۰۰۰	بر نامه «هدایت و دفع آتپهای سطحی داخل شهری»				
۳۳۰۰۰	بر نامه «حمل و نقل و بهبود عبور و مرور شهری»				
۳۴۰۰۰	بر نامه «ایجاد تاسیسات حفاظتی شهرها»				
۳۵۰۰۰	بر نامه «بهبود محیط شهری»				
۳۶۰۰۰	بر نامه «ایجاد اماکن و فضاهای ورزشی و فرهنگی»				
۳۷۰۰۰	بر نامه «ایجاد سایر تاسیسات و تسهیلات شهری»				
۳۸۰۰۰	بر نامه «ایجاد تاسیسات در آموزشا»				
۳۹۰۰۰	بر نامه هزینه‌های پیش‌بینی نشده و دیون عمرانی				
	جمع هزینه‌های وظیفه عمران شهری	۵۶/۷۷۸/۵۹۳/۲۳۱	۵۶/۷۷۸/۵۹۳/۲۳۱	۵۶/۷۷۸/۵۹۳/۲۳۱	
	جمع هزینه سایر پرداختهای جاری و باز یافت وام‌های اعطایی	۰	۰	۰	
	جمع کل هزینه‌های شهرداری			۲۲۷/۲۰۳/۲۲۱/۳۸۴	
	مازاد در آمد بر هزینه پایان شش ماهه اول ۱۳۹۵			۲۰/۷۹۹/۱۱۱/۵۸۸	
	جمع موازنه شش ماهه هزینه‌ها و موجودی پایان دوره با درآمدها	۱۷۰/۴۲۴/۶۲۸/۱۵۳	۵۶/۷۷۸/۵۹۳/۲۳۱	۲۴۸/۰۰۲/۳۳۲/۹۷۲	



معاون نزاآ:

دستاوردهای جدید نیروی زمینی ارتش رونمایی می‌شود

سیاسی

خبر

امیر روزخوش اعلام کرد:

آزمایش موفق موشک‌ها و سلاح‌های جدید روی جنگنده اف-۱۴

فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی اصفهان از آزمایش موفق موشک‌ها و تسلیحات جدید روی جنگنده اف-۱۴ خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر خلبان مسعود روزخوش از آزمایش موفق موشک‌ها و سلاح‌های جدید روی جنگنده اف-۷ خبر داد و اعلام کرد: بمب‌های مختلفی در حال آزمایش است.

وی ادامه داد: قابلیت عملیات رزمی با هواپیمای پی سی-۷ ایجاد شده و مسلسل روی آن نصب و با موفقیت آزمایش شده است.

روزخوش با بیان اینکه کاهش حجم و رقومی کردن شبیه‌سازهای اف-۱۴ انجام گرفته است، گفت: جنگنده‌های اف-۱۴ و اف-۴ قابلیت درگیری در باریی دارند.وی همچنین از طرح‌های ساخت هواپیمای رادارگریز نسل پنجم در وزارت دفاع خبر داد و گفت: قابلیت رهگیری هواپیمای رادارگریز نیز در دستور کار است.

فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی با بیان اینکه رادارهای اف-۱۴ با همکاری دانشگاه‌های کشور ارتقا یافته است، اظهار داشت: تهدیدهای مرزی علاوه بر سامانه‌های پدافندی با رادار اف-۱۴ رهگیری می‌شوند. روزخوش تأکید کرد: قابلیت عملیات هوا به زمین روی اف-۱۴ و بیشتر جنگنده‌ها ایجاد شده است. اف-۱۴ هنوز هم می‌تواند نقش مینی آواکس را ایفا کند.

فرمانده پایگاه هوایی شهید بابایی همچنین با اشاره به اتفاقات اخیر در اطراف کشورمان و کشورهای همسایه اظهار داشت: ابتدا اشاره به این نکته ضروری است که ایران با کسی سر جنگ ندارد اما آماده مقابله با هر نوع تهدیدی است و اگر این تهدید از سوی کشورهای منطقه باشد، نیروی هوایی ایران آماده مقابله با این تهدیدهاست و دشمنان این نظام مقدس باید بدانند که صورت هرگونه حمله احتمالی پاسخ محکم و دندان شکنی از نیروی هوایی ارتش دریافت خواهند کرد.

وی افزود: امروزه نیروی هوایی ارتش نیز با توجه به اتفاقات اطراف کشورمان دفاع از عمق را سرلوحه کارش به عنوان یکی از اهداف مدنظر قرار داده و با توجه به برد بلند هواپیمای کشورمان دفاع در عمق، یکی از بهترین مقوله‌هایی است که می‌تواند توسط نیروی هوایی به انجام برسد زیرا نیروهای سطحی به واسطه مسئولیت‌هایی که دارند نمی‌توانند دفاع در عمق را داشته باشند.

روزخوش تأکید کرد: البته ملت ایران بدانند و آگاه باشد که اگر دشمنان این نظام مقدس می‌توانستند تا امروز کاری علیه کشورمان انجام دهند درغ نمی‌کردند و یکی از ترس‌های دشمنان نظام از عدم حمله به ایران وجود نیروی الهی هوایی ارتش است.

